
     91 431-57-45     +48 501-284-624     biuro@szulcnieruchomosci.pl  

Niższa cena! 2 pokoje ul, Czeska

Zamieszkaj w spokojnej okolicy, jednocześnie blisko Centrum Stargardu.

? łączna pow. 45,86mkw
? 2 pokoje
? ogrzewanie i woda z sieci miejskiej
? przynależna piwnica
? świetna lokalizacja

Zapraszam do oferty mieszkania położonego na 3 piętrze, w bloku 4
piętrowym. 

Mieszkanie ciepłe, środkowe, składa się z:

? 2 pokoi
? kuchni z wyjściem na balkon
? łazienki z toaletą
? przedpokoju

Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica.
Na balkonie zamontowane rolety zewnętrzne.

Blok docieplony, klatka zadbana, 

Świetna lokalizacja! Spokojna ulica, mili sąsiedzi.Dookoła dużo zieleni i
placów zabaw. 
W pobliżu przychodnia, Biedronka, sklepy, szkoła, przystanki
autobusowe.  

Zapraszam na prezentację.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 420208
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 310 000 PLN
cena [m2] 6 760 PLN
miejscowość STARGARD
rodzaj nieruchomości BLOK
forma własności WŁASNOŚĆ
powierzchnia 46 m2

ilość pokoi 2
piętro 3 / 4
rok budowy 1980
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 600 PLN
standard DOBRY
materiał WIELKA PŁYTA
okna PCV
typ kuchni ODDZIELNA
ilość łazienek 1
dodatkowe BALKON
przynależne PIWNICA, KOMÓRKA
źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ
zabezpieczenia DOMOFON

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.



 

 

 

 



 

 

 


